colson

GERMANY

Lenkrolle mit Totalfeststeller nachlaufend:

357h 32C150b ZPF

-
RHOMBUS )

Technische Beschreibung

Stahlblechgehéause
Schwenklager mit zweireihigem Kugellauf
verzinkt-passiviert

auch mit Platte PD (77x67 mm) und Riickenloch
LC (11 mm) lieferbar

/ Vs
/REACH _/RoHS

N compliant N compliant

Technische Daten

Durchmesser

©
®

Laufflachenbreite

=

Bauhohe

Ausladung

PlattengréRe
Schraublochdurchmesser
Schraublochentfernung

Tragkraft

™M [0e @

Gewicht

Rad

Vollgummireifen blaugrau (Shore A 80)

Stahlblechfelge und Metall-Fadenschutz
verzinkt-passiviert

Flanschlager

EHISEH Ein Unternehmen der Colson Group

GROUPE, Colson Rollen GmbH , Industriestrale 8, D-42499 Hiickeswagen,
e Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

150 mm

32 mm

180,5 mm

38 mm

95x70 mm

9 mm
75x45/72x52 mm
110 kg

1090 g


mailto:info@colson-rollen.com

