

Lenkrolle mit Totalfeststeller nachlaufend:

357h 32C150b ZPF

auf Anfrage



Technische Daten

Durchmesser	©	150 mm
Laufflächenbreite	.0.	32 mm
Bauhöhe	\square	180,5 mm
Ausladung	D	38 mm
Plattengröße	* ° ° °	95x70 mm
Schraublochdurchmesser	† †	9 mm
Schraublochentfernung		75x45/72x52 mm
Tragkraft	I	110 kg
Gewicht		1090 g

Technische Beschreibung

Stahlblechgehäuse

Schwenklager mit zweireihigem Kugellauf

verzinkt-passiviert

auch mit Platte PD (77x67 mm) und Rückenloch LC (11 mm) lieferbar





Rad

Vollgummireifen blaugrau (Shore A 80)

Stahlblechfelge und Metall-Fadenschutz verzinkt-passiviert

Flanschlager

